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CARFIL QUALITY

YOUR SUPPLIER FOR ALL LABORATORY NEEDS

Beschrijving

De flowmeter type CM2 is een toestel voor de toevoer van medische gassen die beschikken over antistatische
meetbuizen met schaalverdeling en een doseerunit. De behuizing is vervaardigd uit geanodiseerd aluminium en de
inlaataansluiting onderaan de flowmeter is ontworpen om te worden aangesloten op bestaande circuits voor centrale
gastoevoer of op de cilinders met drukregelaars. Aan de uitlaat van de doseerunit kan een anesthesieverdamper
worden aangesloten of het gasmengsel kan rechtstreeks aan de patiént worden toegediend door de gastoevoerunit.
Op aanvraag kunnen ook andere constructies worden gebouwd.

Eigenschappen

Bestelcode
Afmetingen
Hoogte
Breedte
Diepte
Gewicht

Doseringsbereik

mAF

[® PAVAN SERVICE BVBA
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CM2
180000008

300 mm
113 mm
117 mm
1,45 kg
02
Lucht

0,1-2 L/min
0,1 - 2L/min
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Nauwkeurigheid

Inlaatdruk
Drukverlies, perszijde (voor de regelnaadklep)

Drukverlies, lagedrukzijde (na de regelnaaldkleppen,
exclusief verdamper)

Gasuitlaataansluiting
Aansluiting gemengd gas

Gasinlaat aansluitingen

nAF

[®} PAVAN SERVICE BVBA
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+/- 10% afgelezen waarde of +/- 0,3 L/min

3,5-5 bar +/- 20%
<25 ml/min bij normale drukomstandigheden (ISO 5358)
<25 ml/min bij 30 cm H20

/
Conische aansluiting* 23mm F ISO DIN 5356/1

Leidingaansluiting @ 7
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